
                                                       

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Presa  d'atto  della  variazione  prezzo  del  medicinale  SOLDESAM,  di  cui  alla  Deliberazione  n.  103  del

27.01.2021. Lotto 396 A. Ditta Laboratorio Farmacologico Milanese Srl.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                 

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che, con  Atto n. 103 del 27.01.2021 - liberamente consultabile e scaricabile all'albo pretorio

dell'ARNAS  “G.  Brotzu”  www.aobrotzu.it  -  è stata recepita  l’aggiudicazione  dell’“Appalto

specifico indetto dalla Centrale regionale di committenza per la fornitura di prodotti farmaceutici

destinati alle Aziende Sanitarie della Regione Sardegna, Medicinali 8, per tre anni, in favore di

varie Ditte, per una spesa complessiva triennale pari a € 81.865.831,21 oltre iva di legge;

Considerato che, con nota prot. n. 389 del 23.02.2022, il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto, a seguito

della  comunicazione  ricevuta  dalla  Ditta  Laboratorio  Farmacologico  Milanese  Srl,

l'adeguamento  dei  prezzi  del  medicinale  “SOLDESAM  1  FLC GOCCE 0,2% 10ML”,  di  cui

all'Atto n. 103 del 27.01.2021, Lotto 396 A, al fine di non interrompere la continuità assistenziale

delle Strutture aziendali utilizzatrici (All. A fg. 2);

Ritenuto pertanto di dover autorizzare la variazione prezzo del medicinale “SOLDESAM 1 FLC GOCCE

0,2% 10ML”, di cui all'Atto n. 103 del 27.01.2021, Lotto 396 A, come di seguito specificato:

Prodotto Prezzo unitario
aggiudicazione

Prezzo attualizzato

Soldesam 1 FLC GOCCE  0,2% 
10ML

€ 1,54 € 1,39

Visto il D.Lgs n. 50/16.

%

                

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2022/428

luisanna.perra
Font monospazio
426

luisanna.perra
Font monospazio
15.03.2022

luisanna.perra
Font monospazio
15.03.2022



                                                       

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D E T E R M I N A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di  autorizzare la variazione prezzo del medicinale “SOLDESAM 1 FLC GOCCE 0,2% 10ML”, di cui all'Atto n.

103 del 27.01.2021, Lotto 396 A, come di seguito specificato:

Prodotto Prezzo unitario
aggiudicazione

Prezzo attualizzato

Soldesam 1 FLC GOCCE  0,2% 10ML € 1,54 € 1,39

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./ Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

                

luisanna.perra
Font monospazio
426

luisanna.perra
Font monospazio
15.03.2022



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg 1 di Fg. 2



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg 2 di Fg. 2


	Oggetto: Presa d'atto della variazione prezzo del medicinale SOLDESAM, di cui alla Deliberazione n. 103 del 27.01.2021. Lotto 396 A. Ditta Laboratorio Farmacologico Milanese Srl.
	D E T E R M I N A

		2022-03-03T11:00:05+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2022-03-03T16:56:53+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-03-04T15:48:46+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-03-15T10:00:27+0100
	PERRA LUISANNA




